2018年3月19日

会員事業所
施設長各位
京都知的障害者福祉施設協議会
会　長　　樋　口　幸　雄
＜　 公 　印　 略　 ＞

2018年度総会のご案内

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　平素は、本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、2018年度総会を下記のとおり開催いたします。今回は事業報告・決算（案）、事業計画・予算（案）、役員改選等についてご審議いただきます。ご多用のところ恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
　つきましては、出欠連絡票を4月10日（火）までに事務局（FAX075-366-6628）宛メールまたはＦＡＸにて御返送ください。（ご欠席の場合は委任状の提出をお願いいたします。）
記

１．日時　　2018年4月18日（水）13：30～17：00

２．場所　　京都社会福祉会館　４階　ホール
　　　　　　〒602－8143　京都市上京区猪熊通丸太町下ル中之町519

３．内容
13：30～　開会挨拶・来賓紹介及び挨拶
　　　　　　　　　　　行政説明等（京都府・京都市）
　　　　　　15：00～　総　会
　　　　　【議案】
　　　　　　１．2017年度事業報告・決算（案）について
　　　　　　２．2018年度事業計画・予算（案）について
　　　　　　３．役員の改選について
　　　　　　４．その他
　　　　　【報告事項】
１．京都知的障害児者生活サポート協会より
２．その他
　　　　　　　　17：00　　閉会
京都知的障害者福祉施設協議会事務局
TEL：０７５－３６６－６６９９
FAX：０７５－３６６－６６２８
MAIL：kyoto-tifuku@cream.plala.or.jp

（あて先）京都知的障害者福祉施設協議会事務局　行
FAX：075-366-6628（送付状は不要です）

2018年度総会　出欠連絡票
[2018年4月18日（水）13:30～17:00/於：京都社会福祉会館]

1．出席する
事業所名
　　出席者名

２．ご欠席の場合は、下記委任状に署名をお願いします。
	委　　任　　状
私は、総会議長に議決権を委任します。
2018年　　月　　日

事業所名
施設長(管理者)名　　　　　　　　　　　　　　㊞

※2018年4月10日（火）までにFAXまたはメールにて御回答ください

京都知的障害者福祉施設協議会　事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：０７５－３６６－６６２８
E－Mail：kyoto-tifuku@cream.plala.or.jp